
1 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 

         SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

 

2016.gada 3.novembrī     Nr.25 

 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēde atklāta plkst.10.00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Sēdi protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona 

Turka 

 

Sēdē piedalās: 

 Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka 

 Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

 Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

 Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Silvija 

Ančikovska 

 Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra Frančenko 

 Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītājs Guntars Skudra 

 Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu speciāliste 

Marta Vizule 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas teritorijas plānotāja Līga 

Romančuka 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciāliste Madara Bērtiņa 

 Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Silvija Strankale 

 Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu pagasta pārvaldes vadītāja Līvija Plavinska 

 “Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

 

Sēdē nepiedalās  
        Rēzeknes novada domes deputāti: Igors Kolosovs – pārejoša darbnespēja  

                                                               Staņislavs Šķesters – pamatdarbā 

                                                               Rita Žurzdina  - ikgadējā atvaļinājumā 

 

Darba kārtība 

1. Par Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 2013.–2024.gadam grozījumu izstrādes 

uzsākšanu  

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības Audriņu pirmsskolas izglītības iestādes likvidāciju  

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

3. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Ozolaines pagasta pārvaldes nolikumā  

4. Par grozījumiem Rēzeknes novada Ozolaines bāriņtiesas nolikumā  

5. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Bērnu-jaunatnes sporta skolas 

nolikumā 

6. Par nekustamā īpašuma “..” daļas atsavināšanu sabiedrības vajadzībām labprātīgi un 

atlīdzības noteikšanas komisijas izveidošanu  

7. Par dzīvokļa īpašuma (..), Tūmužos, Vērēmu pagastā, kadastra Nr. (..), izsoles 

rezultātu apstiprināšanu  

8. Par kustamās mantas – autobusa MERCEDES BENZ 0404 – izsoles rezultātu 

apstiprināšanu  

9. Par nekustamā īpašuma (..), Rikavā, Rikavas pagastā, izsolē nosolītās cenas atlikušās 

summas samaksas termiņa noteikšanu 

10. Par nekustamā īpašuma “..” Sakstagala pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu  

11. Par biroja pakalpojumu maksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldībā  

12. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Nagļu pagasta pārvaldē  

13. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2016.gada 16.jūnija lēmumā “Par 

pakalpojumu maksu apstiprināšanu Čornajas pagasta pārvaldē”  

14. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2016.gada 6.oktobra lēmumā “Par 

pakalpojumu maksu apstiprināšanu Griškānu pagasta pārvaldē”  

15. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2016.gada 6.oktobra lēmumā “Par 

pakalpojumu maksu apstiprināšanu Nautrēnu pagasta pārvaldē”  

16. Par pamatlīdzekļu izslēgšanu no Stoļerovas pagasta pārvaldes bilances  

17. Par samaksas samazināšanu A. G. par īpašumā piešķirto zemi Ilzeskalna pagastā  

18. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7846 004 0071 sadali Čornajas 

pagastā  

19. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7860 006 0309 sadali un 

starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0310 

Kantinieku pagastā  

20. Par grozījumiem 2015.gada 19.augusta zemes nomas līgumā Nr.41 un 2015.gada 

10.novembra zemes nomas līgumā Nr.42 ar ZS “ELFERI” un pašvaldībai piekritīgās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 004 0119 iznomāšanu ZS “ELFERI” 

Stoļerovas pagastā  

21. Par Z. M. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu  

22. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Ozolaines pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no S. H.  

23. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar S. K. Stružānu pagastā  

24. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar M. S. Stružānu pagastā  

25. Par sociālo dzīvokļu īres līgumu atjaunošanu  

26. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu I. G. Stružānu pagastā  

27. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu M. R. Stružānu pagastā  

28. Par aizsardzības nodrošināšanu bez uzraudzības palikušajiem I. K. piederošajiem 

īpašumiem 

29. Par  atzinības izteikšanu Latvijas Republikas proklamēšanas 98.gadadienā  

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana 



3 

Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j : 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2016.gada 3.novembra sēdes darba kārtību 

(1.–29.jautājumi). 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 2013.–2024.gadam grozījumu  

izstrādes uzsākšanu  
(Ziņo L.Romančuka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 12.panta 1.daļu, 23.panta ceturto un piekto daļu, Ministru kabineta 

2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” 75.punktu, ņemot vērā saņemtos fizisko personu iesniegumus un 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 27.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Uzsākt Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam grozījumu izstrādi. 

2. Apstiprināt darba uzdevumu teritorijas plānojuma grozījumu izstrādei (darba 

uzdevums pievienots). 

3. Par teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes vadītāju apstiprināt Rēzeknes novada 

pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas teritorijas plānotāju Līgu Romančuku. 

4. Izveidot darba grupu teritorijas plānojuma grozījumu izstrādei šādā sastāvā: 

4.1. Darba grupas vadītāja: 

Līga Romančuka, Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas 

teritorijas plānotāja. 

4.2. Darba grupas locekļi: 

Anna Jaudzema, Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas 

vadītāja; 

Tatjana Kārkliniece, Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas 

nodaļas teritorijas plānotāja; 

Inga Aleksandroviča, Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldes vadītāja; 

Kristaps Kaļva, Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldes būvtehniķis; 

Terēzija Kruste, Rēzeknes novada pašvaldības vecākā vides aizsardzības 

speciāliste; 

Marta Vizule, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā 

zemes lietu speciāliste; 

Alberts Kindzulis, Rēzeknes novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma 

nodaļas komunālinženieris; 

Kaspars Melnis, Rēzeknes novada domes deputāts, Teritorijas attīstības 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas priekšsēdētājs. 

5. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai 5 (piecu) darba dienu laikā publicēt paziņojumu 

un ievietot lēmumu par teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu 

pašvaldības mājas lapā www.rezeknesnovads.lv un valsts Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā. 

 

2. § 



4 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Audriņu pirmsskolas izglītības iestādes likvidāciju  
(Ziņo G.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 1.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 15.panta ceturtās daļas 

1.punktu, 30.panta otro daļu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 27.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Likvidēt Audriņu pirmsskolas izglītības iestādi ar 2017.gada 10.maiju, pievienojot 

Audriņu pirmsskolas izglītības iestādi Audriņu pamatskolai. 

2. Noteikt, ka Audriņu pamatskola pirmsskolas izglītības programmas realizē telpās, 

kuras atrodas Krasuhas ielā 1B, Audriņi, Audriņu pagasts, Rēzeknes novads. 

3. Izglītības pārvaldei koordinēt Audriņu pamatskolas nolikuma grozījumu izstrādāšanu 

un iesniegšanu apstiprināšanai, paredzot, ka Audriņu pamatskola pirmsskolas 

izglītības programmas realizē no 2017.gada 11.maija. 

4. Izglītības pārvaldei nodrošināt bērnu vecāku informēšanu par pieņemto lēmumu. 

 

3. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Ozolaines pagasta pārvaldes nolikumā  
(Ziņo I.Turka) 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Rēzeknes novada pašvaldības 

nolikums” 11.punktu, ņemot vērā Ozolaines pagasta pārvaldes 2016.gada 24.oktobra 

ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2016.gada 27.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), pret - nav, 

atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Ozolaines pagasta pārvaldes 

nolikumā, turpmāk – nolikums, kas apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 2016.gada 

7.aprīļa lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības Ozolaines pagasta pārvaldes 

nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 13.§): 

1.1. Izteikt nolikuma 1.7.punktu šādā redakcijā: 

“1.7. Pārvaldes juridiskā adrese: “Lazdas”, Balbiši, Ozolaines pagasts, Rēzeknes 

novads, LV-4633.” 

1.2. Svītrot nolikuma 1.8.5.punktu. 

2. Nolikuma grozījumi stājas spēkā 2016.gada 3.novembrī. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Ozolaines pagasta pārvaldes vadītājam 

E.Blinovam līdz 2016.gada 10.novembrim nodrošināt nolikuma konsolidēšanu, ņemot 

vērā šī lēmuma 1.punktu. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt 

konsolidētā nolikuma publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

4. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada Ozolaines bāriņtiesas nolikumā  
(Ziņo I.Turka) 

 



5 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, ņemot vērā 

Ozolaines bāriņtiesas 2016.gada 25.oktobra ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 

2016.gada 27.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, 

Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada Ozolaines bāriņtiesas nolikumā, turpmāk – 

nolikums, kas apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 2009.gada 15.oktobra lēmumu 

„Par Rēzeknes novada bāriņtiesu nolikumiem” (protokols Nr.12, 8.§): 

1.1. Izteikt nolikuma 1.punktu šādā redakcijā: 

“1. Rēzeknes novada Ozolaines bāriņtiesa (turpmāk tekstā - bāriņtiesa) ir 

Rēzeknes novada pašvaldības (turpmāk tekstā - dome) izveidota 

aizbildnības un aizgādnības iestāde, kas savā darbībā pamatojas uz 

normatīvajiem aktiem un publisko tiesību principiem. Bāriņtiesas juridiskā 

adrese ir “Lazdas”, Balbiši, Ozolaines pagasts. Rēzeknes novads, LV4633.” 

1.2. Aizstāt nolikuma 3. un 20.punktos vārdus “rīcībnespējīgas personas” ar vārdiem 

“aizgādnībā esošās personas”. 

1.3. Izteikt nolikuma 17.13.punktu šādā redakcijā: 

“17.13. Lemj par bērna aizgādības tiesību pārtraukšanu vai pārtraukto aizgādības 

tiesību atjaunošanu, vai prasības sniegšanu tiesā par aizgādības tiesību 

atņemšanu.” 

1.4. Izteikt nolikuma 19.punktu šādā redakcijā: 

“19. Bāriņtiesas priekšsēdētājs pieņem apmeklētājus bāriņtiesā Ozolaines 

pagasta pārvaldes telpās - pēc bāriņtiesas juridiskās adreses: “Lazdas”, 

Balbiši, Ozolaines pagasta, Rēzeknes novadā, bet bāriņtiesas locekļi 

pieņem apmeklētājus attiecīgo pagastu pārvalžu telpās – pa bāriņtiesas 

darbības teritorijām: Lidicas ielā 17, Audriņi, Audriņu pagasta, Rēzeknes 

novadā; Liužā, Kantinieku pagasta, Rēzeknes novadā; Ozolmuiža, 

Ozolmuižas pagasta, Rēzeknes novadā; Kalna ielā 2, Sakstagals, 

Sakstagala pagasta, Rēzeknes novadā.” 

1.5. Izteikt nolikuma 21.1.punktu šādā redakcijā: 

“21.1. Ozolaines pagasta pārvaldes telpās: pirmdienās un trešdienās no 

plkst.8.30 līdz plkst.16.30, ar pārtraukumu no plkst.12.00 līdz 

plkst.l2.30”.” 

2. Nolikuma grozījumi stājas spēkā 2016.gada 3.novembrī. 

3. Uzdot Rēzeknes novada Ozolaines bāriņtiesas priekšsēdētājai D.Bulei līdz 2016.gada 

10.novembrim nodrošināt nolikuma konsolidēšanu, ņemot vērā šī lēmuma 1.punktu. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt 

konsolidētā nolikuma publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

5. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības  

Bērnu-jaunatnes sporta skolas nolikumā  
(Ziņo G.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības 

nolikums” 9.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 

2016.gada 27.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, 

Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  



6 

 

1. Izdarīt Rēzeknes novada pašvaldības Bērnu-jaunatnes sporta skolas nolikumā, 

turpmāk tekstā – Nolikums, (apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 2014.gada 

30.aprīļa lēmumu (protokols Nr.11, 6.§) šādus grozījumus: 

1.1. Izteikt 9.punktu šādā redakcijā: 

“9. Izglītības iestāde īsteno licencētas profesionālās ievirzes sporta izglītības 

programmas, tās saskaņojot ar dibinātāju: 

Profesionālās ievirzes 

izglītības programmas 

nosaukums 

Kods 

” 

Basketbols 20V 813 00 1 

Futbols 
20V 813 00 1 

30V 813 00 1 

Vieglatlētika 20V 813 00 1 

Šahs 20V 813 00 1 

Dambrete 20V 813 00 1 

Galda teniss 20V 813 00 1 

Volejbols 20V 813 00 1 

1.2. Izteikt 51.3.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“51.3. kā ieņēmumus no pārējiem maksas pakalpojumiem (dalības maksa, 

līdzfinansējums sporta skolas rīkotajiem pasākumiem, kursu apmaksa).” 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Bērnu-jaunatnes sporta skolas direktoram 

A.Ciukmacim līdz 2016.gada 10.novembrim nodrošināt nolikuma konsolidēšanu, 

ņemot vērā šī lēmuma 1.punktu. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt 

konsolidētā nolikuma publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

6. § 

Par nekustamā īpašuma “Jaunupju” daļas atsavināšanu sabiedrības vajadzībām labprātīgi 

un atlīdzības noteikšanas komisijas izveidošanu  
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Zemes pārvaldības likuma 8.pantu, Sabiedrības vajadzībām 

nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanas likuma 2.pantu, 3.pantu, 4.pantu un 8.pantu, 

Ministru kabineta 2011.gada 15.marta noteikumu Nr.204 “Kārtība, kādā nosaka taisnīgu 

atlīdzību par sabiedrības vajadzībām atsavināmo nekustamo īpašumu” 3.punktu, 5.punktu, 

6.punktu un 7.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 27.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Uzsāk procedūru nekustamā īpašuma “Jaunupju” ar kadastra Nr.7860 006 0007, kas 

atrodas “Jaunupju mājas”, Kantinieku pagastā, Rēzeknes novadā, daļas atsavināšanai 

sabiedrības vajadzībām labprātīgi. 

2. Noteikt, ka nekustamā īpašuma “Jaunupju” sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7860 006 0010 daļa (aptuveni) 0,1 ha platībā, atbilstoši 

grafiskajam pielikumam, nepieciešama pašvaldības autoceļa Nr.6017 “Brizgi – 

Audriņu robeža” reģistrācijai zemesgrāmatā un uzturēšanai (grafiskais pielikums 

pievienots).  



7 

3. Izveidot nekustamā īpašuma “Jaunupju” daļas iegūšanai pašvaldības īpašumā 

Atlīdzības noteikšanas komisiju, turpmāk – komisija, šādā sastāvā: 

3.1. Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece; 

3.2. Ilona Turka, Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja; 

3.3. Silvija Ančikovska, Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja; 

3.4. Juris Zvīdriņš, Zemes pārvaldības dienesta vadītājs; 

3.5. Marija Vasiļjeva, Sakstagala pagasta pārvaldes struktūrvienības “Kantinieku 

pagasta pārvalde” vadītāja; 

3.6. Oskars Vasiļjevs, Juridiskās un lietvedības nodaļas jurists; 

3.7. Marta Vizule, Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu speciāliste. 

4. Par komisijas priekšsēdētāju iecelt Elvīru Pizāni. 

5. Par komisijas priekšsēdētāja vietnieku iecelt Ilonu Turku.  

 

7. § 

Par dzīvokļa īpašuma (..), Vērēmu pagastā, kadastra Nr. (..), izsoles rezultātu 

apstiprināšanu  
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.un 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu un 36.panta trešo daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada 

domes 2016.gada 21.aprīļa lēmumu (protokols Nr.9, 8.§), Rēzeknes novada domes 2016.gada 

21.jūlija lēmumu (protokols Nr.16, 16.§), Rēzeknes novada domes 2016.gada 6.oktobra lēmumu 

(protokols Nr.23, 6.§), Rēzeknes novada pašvaldības dzīvokļa īpašuma ar kadastra Nr. (..),(..), 

Tūmuži, Vērēmu pagasts, Rēzeknes novads izsoles noteikumus, Rēzeknes novada pašvaldības 

dzīvokļa īpašuma (..), Tūmužos, Vērēmu pagastā, izsoles komisijas 2016.gada 6.septembra 

protokolu, Vērēmu pagasta pārvaldes 2016.gada 25.oktobra atzinumu Nr.1.14/44 un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 27.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana 

Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības dzīvokļa īpašuma (..), Tūmužos, Vērēmu 

pagastā, kadastra Nr. (..) izsoles rezultātus, saskaņā ar kuriem dzīvokļa īpašums (..), 

Tūmužos, Vērēmu pagastā, kadastra Nr. (..), atsavināts S. Č., personas kods (..), 

deklarētā dzīvesvieta (..), par EUR 2100,00 (divi tūkstoši viens simts euro 00 centi). 

2. Uzdot Vērēmu pagasta pārvaldes vadītājam Vladimiram Bistrovam pašvaldības vārdā 

noslēgt un parakstīt Rēzeknes novada pašvaldības dzīvokļa īpašuma “(..), Tūmužos, 

Vērēmu pagastā, kadastra Nr. (..), pirkuma līgumu ar nosolītāju S. Č. izsoles 

noteikumos noteiktajā termiņā. 

 

8. § 

Par kustamās mantas – autobusa MERCEDES BENZ 0404 – izsoles rezultātu 

apstiprināšanu  
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 17.panta pirmo daļu un 

34.panta otro daļu un 36.panta pirmo daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2016.gada 

15.septembra lēmumu (protokols Nr.22, 12.§), Lūznavas pagasta pārvaldes 2016.gada 

25.oktobra izsoles protokolu, Lūznavas pagasta pārvaldes 2016.gada 25.oktobra atzinumu un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 27.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 



8 

Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, 

n o l e m j :  

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības autobusa Mercedes Benz 0404, reģistrācijas 

Nr. HE 1038, izsoles rezultātus, saskaņā ar kuriem autobuss atsavināts SIA 

“Skandibus”, reģ.Nr. 40103229947, E. D. personā, juridiskā adrese: Matīsa iela 76/78, 

Rīga, LV – 1058, par EUR 3377,00 (trīs tūkstoši trīs simti septiņdesmit septiņi euro 00 

centi). 

2. Lūznavas pagasta pārvaldes vadītājam Vladimiram Špeļam pašvaldības vārdā 7 

(septiņu) dienu laikā pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas sagatavot un noslēgt 

autobusa Mercedes Benz pirkuma līgumu ar SIA “Skandibus”. 

 

9. § 

Par nekustamā īpašuma (..), Rikavā, Rikavas pagastā, izsolē nosolītās cenas atlikušās 

summas samaksas termiņa noteikšanu 
 (Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2016.gada 7.jūlija lēmumu 

(protokols Nr.15, 7.§), Rikavas pagasta pārvaldes paziņojumu par nosolītās cenas samaksu, J. P. 

pilnvarotās personas K. K. 2016.gada 13.oktobra iesniegumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 

2016.gada 28.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, 

Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Ņemot vērā J. P. izsoles summas 800,00 euro apmērā samaksu 2016.gada 18.oktobrī, 

noteikt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “..” ar kadastra numuru (..), 

kas atrodas Rikava, Rikavas pagasts, Rēzeknes novads, izsolē nosolītās cenas atlikušās 

summas samaksas termiņu pa daļām: 

1.1.  līdz 2016.gada 17.novembrim – EUR 800,00 (astoņi simti euro, 00 centi); 

1.2.  līdz 2016.gada 17.decembrim – EUR 605,00 (seši simti pieci euro, 00 centi); 

1.3.  līdz 2017.gada 17.janvārim – EUR 600,00 (seši simti euro, 00 centi). 

2. Veikt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru (..), kas atrodas (..), Rikava, Rikavas 

pagasts, Rēzeknes novads, reģistrāciju zemesgrāmatā uz J. P. vārda pēc pilnas summas 

samaksas. 

 

10. § 

Par nekustamā īpašuma “..” Sakstagala pagastā  

nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo 

daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek 

pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu 

izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot 

vērā Rēzeknes novada domes 2016.gada 21.aprīļa lēmumu (protokols Nr.9, 13.§), K.D. 

2016.gada 14.oktobra iesniegumu, nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas 2016.gada 

10.oktobra lēmumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 27.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 



9 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), pret - nav, 

atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “..”, kas atrodas Sakstagala pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr. (..), nosacīto cenu 2212,37 euro (divi tūkstoši divi simti divpadsmit euro 

37 centi). 

2. Pārdot K. D., personas kods (..), dzīvo (..), nekustamo īpašumu “..”, kas atrodas 

Sakstagala pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr. (..), par brīvu cenu, kas ir vienāda 

ar nosacīto cenu, t. i., 2212,37 euro (divi tūkstoši divi simti divpadsmit euro 37 centi). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2017.gada 3.martam. 

4. Uzdot Sakstagala pagasta pārvaldei trīs darba dienu laikā no pirkuma maksas 

samaksas dienas paziņot Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas 

samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar K. D. viena mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2016.gada 21.aprīļa lēmuma (protokols Nr.9, 

13.§) 2.punktu, 2016.gada 24.augustā K. D. iemaksāja Sakstagala pagasta pārvaldes, 

reģistrācijas Nr.90000025376, norēķinu kontā Nr.LV22UNLA0050019726375, AS 

“SEB banka”, 215,00 euro (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu 1997,37 (viens tūkstotis deviņi simti 

deviņdesmit septiņi euro 37 centi) Sakstagala pagasta pārvaldes, reģistrācijas 

Nr.90000025376, norēķinu kontā Nr.LV22UNLA0050019726375, AS “SEB banka”. 

8. Samazināt Sakstagala pagasta pārvaldei attiecīgajā gadā plānoto transfertu no 

pašvaldības budžeta 10 procentu apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā 

īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

9. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Sakstagala pagasta pārvaldei radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir 

izlietojami Sakstagala pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu 

kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

11. § 

Par biroja pakalpojumu maksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldībā  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājas ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2016.gada 27.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, 

Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

sākot ar 2016.gada 1.decembri, apstiprināt šādus Rēzeknes novada pašvaldības biroja 

maksas pakalpojumu izcenojumus: 

Nr. 

p.k. 
Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

Piezīmes 

1. A4 formāta lapas 

kopēšana no vienas 

puses 

euro/lapa 0.07   Ja iestāde ir 

PVN 

maksātāja, 

tad iestāde 

klāt vēl 

aprēķina 



10 

PVN 

2. A4 formāta lapas 

kopēšana no abām 

pusēm 

euro/lapa 0.10   Ja iestāde ir 

PVN 

maksātāja, 

tad iestāde 

klāt vēl 

aprēķina 

PVN 

3. A3 formāta lapas 

kopēšana no vienas 

puses 

euro/lapa 0.12   Ja iestāde ir 

PVN 

maksātāja, 

tad iestāde 

klāt vēl 

aprēķina 

PVN 

4. A3 formāta lapas 

kopēšana no abām 

pusēm 

euro/lapa 0.19   Ja iestāde ir 

PVN 

maksātāja, 

tad iestāde 

klāt vēl 

aprēķina 

PVN 

 

12. § 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Nagļu pagasta pārvaldē 
 (Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Nagļu pagasta pārvaldes ierosinājumu, Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājas saskaņojumu 

un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 27.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), 

pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

sākot ar 2016.gada 1.decembri, apstiprināt šādus Nagļu pagasta pārvaldes maksas 

pakalpojumu izcenojumus: 

Nr.

p.k 

Pakalpojuma 

veids 

Mērvienība Cena 

bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

Piezīmes 

1. 

Dušas izmantošana 

daudzfunkcionālajā 

sabiedrisko resursu 

centrā  

euro/cilv. 1,21 0,00 1,21 
Nav PVN 

maksātāja 

2. 

Veļas mazgāšana 

daudzfunkcionālajā 

sabiedrisko resursu 

centrā 

euro/mazg.cikls 1,32 0,00 1,32 
Nav PVN 

maksātāja 

 

13. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2016.gada 16.jūnija lēmumā “Par pakalpojumu 



11 

maksu apstiprināšanu Čornajas pagasta pārvaldē”  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 27.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, 

n o l e m j :  

 

izdarīt Rēzeknes novada domes 2016.gada 16.jūnija lēmuma “Par pakalpojumu maksu 

apstiprināšanu Čornajas pagasta pārvaldē” (protokols Nr.14, 11.§) 1.punktā grozījumus, svītrojot 

šādu pakalpojuma veidu: 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība Cena 

bez PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

Piezīmes 

2. Traktora NEW 

Holland izmantošana 

(rakšanas darbi) 

euro/h 15.58 3.27 18.85  

 

14. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2016.gada 6.oktobra lēmumā “Par pakalpojumu 

maksu apstiprināšanu Griškānu pagasta pārvaldē”  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 27.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, 

n o l e m j :  

 

izdarīt Rēzeknes novada domes 2016.gada 6.oktobra lēmuma “Par pakalpojumu maksu 

apstiprināšanu Griškānu pagasta pārvaldē” (protokols Nr.23, 13.§) 1.punktā grozījumus, svītrojot 

šādus pakalpojumu veidus: 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN (euro) 

5. Autogreidera 

izmantošana (ceļu 

greiderēšana) 

euro/km 28,08 5.90 33,98 

6. Autogreidera 

izmantošana (sniega 

tīrīšana) 

euro/km 20,63 4,33 24,96 

 

15. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2016.gada 6.oktobra lēmumā “Par pakalpojumu 

maksu apstiprināšanu Nautrēnu pagasta pārvaldē”  
(Ziņo S.Ančikovska, Debatē P.Karacejevs, M/Švarcs, S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 27.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 



12 

Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, 

n o l e m j :  

 

 izdarīt Rēzeknes novada domes 2016.gada 6.oktobra lēmuma “Par pakalpojumu maksu 

apstiprināšanu Nautrēnu pagasta pārvaldē” (protokols Nr. 23, 17.§) 1.punktā grozījumus, 

svītrojot šādus pakalpojumu veidus: 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez 

PVN (euro) 

Piezīmes 

1. Greidera DZ 

pakalpojumi 

(greiderēšana) 

euro/h 13,50 Nav PVN maksātāja 

2. Greidera DZ 

pakalpojumi (sniega 

tīrīšana) 

euro/h 18,00 Nav PVN maksātāja 

 

16. § 

Par pamatlīdzekļu izslēgšanu no Stoļerovas pagasta pārvaldes bilances  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Latvijas 

grāmatvedības standarta Nr.7 “Pamatlīdzekļi” 66.2.punktu, Stoļerovas pagasta pārvaldes 

ierosinājumu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 27.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), 

pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

izslēgt no Stoļerovas pagasta pārvaldes bilances šādus pamatlīdzekļus un nodot 

metāllūžņos: 

Nr. 

p.k. 

Pamatlīdzekļa 

nosaukums 

Uzskaites 

kartiņa 

Uzskaites 

vērtība 

Uzkrātais 

nolietojums 

Atlikusī 

vērtība 

1. Automašīna 

NISSAN 

ALMERA, valsts 

reģistrācijas nr. 

DL7448 

1609 15691.43 15691.43 0.00 

2. Automašīna SAZ 

3507, valsts 

reģistrācijas nr. 

AS9665 

125 1280.58 1280.58 0.00 

3. Traktors T-40, 

valsts reģistrācijas 

nr. T2598LC 

127 867.95 867.95 0.00 

 

17. § 

Par samaksas samazināšanu A. G. par īpašumā piešķirto zemi 

Ilzeskalna pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi A. G. pilnvarotās personas V. B. iesniegumu par samaksas samazināšanu par 

īpašumā piešķirto zemi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.pantu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 27.oktobra priekšlikumu, 



13 

Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), 

pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu A. G. par īpašumā piešķirto zemi Ilzeskalna 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

18. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. (..) 

sadali Čornajas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi V.B. atsavināšanas ierosinājumu un Čornajas pagasta pārvaldes atzinumu par 

nekustamā īpašuma ar kadastra numuru (..)sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajai 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu (..), ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 27.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru (..)sadali 

Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

19. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7860 006 0309 sadali un starpgabala 

statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0310 Kantinieku 

pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatot ZS “Jaunupju” atsavināšanas ierosinājumu un Sakstagala pagasta pārvaldes 

atzinumu par nekustamā īpašuma 7860 006 0309 sadali, ņemot vērā Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 

27.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma 7860 006 0309 sadali un starpgabala statusa 

noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0310 Kantinieku pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

20. § 

Par grozījumiem 2015.gada 19.augusta zemes nomas līgumā Nr.41 un 2015.gada 

10.novembra zemes nomas līgumā Nr.42 ar ZS “ELFERI” un pašvaldībai piekritīgās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 004 0119 iznomāšanu ZS “ELFERI” 

Stoļerovas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi ZS “ELFERI” iesniegumus par grozījumiem zemes nomas līgumos Nr.41 un 

Nr.42, kā arī par zemes nomu uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu7892 004 0119, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.pantu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 



14 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 27.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, 

n o l e m j :  

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2015.gada 19.augusta zemes nomas līgumā Nr.41, 

2015.gada 10.novembra zemes nomas līgumā Nr.42 ar ZS “ELFERI” un par pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 004 0119 iznomāšanu ZS “ELFERI” 

Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 

 

21. § 

Par Z. M. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas  

kārtības noteikšanu  
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļu 4.punktu, ņemot vērā Z. 

M. 2016.gada 24.oktobra iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 27.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Balstoties uz Z.M. iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas 

kārtību, vienoties ar Z. M. par nekustamā īpašuma nodokļu parāda EUR 235,75 (divi 

simti trīsdesmit pieci euro, 75 centi) samaksas kārtību, paredzot parāda atmaksas 

termiņu pa daļām un nosakot atmaksas termiņu līdz 2017.gada 3.novembrim 

(vienošanās projekts pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

vienošanos par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību ar Z. M. 

 

22. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Ozolaines pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no S. H. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas, amata vieta Nr.31, zvērinātas tiesu 

izpildītājas Gaidas Rutkovskas, prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas alejā 93a, Rēzeknē, LV - 

4601, 2016.gada 18.oktobra pieprasījumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 

27.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no S. H. (lēmums pievienots). 

 

23. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar S. K.  

Stružānu pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 



15 

Izskatījusi S. K. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 27.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar S. K. Stružānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot pašvaldības SIA „STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar S. K. 

 

24. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar M. S. Stružānu pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi M. S. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 27.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar M. S. Stružānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot pašvaldības SIA „STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar M.S. 

 

25. § 

Par sociālo dzīvokļu īres līgumu atjaunošanu  

(Ziņo S.Strankale, Debatē M/Švarcs, S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 27.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Atjaunot O. Ž., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. (..) īri, 

kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 12.novembra līdz 

2017.gada 11.maijam. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar O.Ž. 

2. Atjaunot M. G., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. (..)īri, 

kas atrodas Parka ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 3.novembra līdz 

2017.gada 2.maijam. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar M.G.  



16 

3.  Atjaunot V. K., personas kods (..)804, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. 

(..) īri, kas atrodas Parka ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 3.novembra līdz 

2017.gada 2.maijam. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar V.K. 

 

26. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu I. G. Stružānu pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi I. G. iesniegumu par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 27.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu I. G. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot pašvaldības SIA „STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar I.G. 

 

27. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu M.R. Stružānu pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi M. R. iesniegumu par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 27.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu M. R. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot pašvaldības SIA „STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar M. R. 

 

28. § 

Par aizsardzības nodrošināšanu bez uzraudzības palikušajiem I. K. piederošajiem 

īpašumiem  
(Ziņo L.Plavinska, Denatē J.Macāns, M.Švarcs, L.Plavinska) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Kriminālprocesa likuma 248.panta otro un trešo daļu, Ministru kabineta 2009.gada 6.oktobra 

noteikumu Nr.1132 “Kārtība, kādā aizsargā personas īpašumu, kurai piemērots ar brīvības 

atņemšanu saistīts procesuāls piespiedu līdzeklis” 1., 6., 8. un 9.punktu, Rēzeknes novada domes 

2016.gada 8.septembra lēmumu “Par aizsardzības nodrošināšanu bez uzraudzības palikušajam 

I.K. piederošajam īpašumam” (protokols Nr.21, 6.§), ņemot vērā Nautrēnu pagasta pārvaldes 

2016.gada 19.augusta personas īpašuma apskates aktus Nr.1 un Nr.2, Rēzeknes tiesas tiesneša 

A.Zuša 2016.gada 17.oktobra lēmumu par mantas aizsardzību, Valsts policijas Latgales reģiona 



17 

pārvaldes Rēzeknes iecirkņa Kriminālpolicijas nodaļas priekšnieka V.Podgaiska 2016.gada 

17.oktobra vēstuli par mantas aizsardzību KP Nr.11903033116, Nautrēnu pagasta pārvaldes 

2016.gada 21.oktobra apskates aktu Nr.6 un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 27.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Noteikt, ka bez uzraudzības palikušo I. K., personas kods (..) , piederošo dzīvnieku, 

kuri atrodas (..), Nautrēnu pagasts, Rēzeknes novads, uzraudzību un aprūpi kopš 

faktiskās uzraudzības un aprūpes veikšanas brīža, tas ir, no 2016.gada 19.augusta līdz 

2017.gada 16.janvārim nodrošina Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu pagasta 

pārvalde. 

2. Noteikt, ka bez uzraudzības palikušā I. K., personas kods (..), piederošā īpašuma, kas 

minēts Nautrēnu pagasta pārvaldes 2016.gada 19.augusta personas īpašuma apskates 

aktā Nr.1 un atrodas (..), Nautrēnu pagasts, Rēzeknes novads, uzraudzību kopš 

faktiskās uzraudzības veikšanas brīža, tas ir, no 2016.gada 6.septembra līdz 2017.gada 

16.janvārim, nodrošina Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu pagasta pārvalde.  

3. Noteikt, ka bez uzraudzības palikušā I. K., personas kods (..), piederošā īpašuma, kas 

minēts Nautrēnu pagasta pārvaldes 2016.gada 21.oktobra personas īpašuma apskates 

aktā Nr.6 un atrodas (..), Nautrēnu pagasts, Rēzeknes novads, kā arī īpašumu: (..), 

Nautrēnu pagasts, Rēzeknes novads, “..”, Nautrēnu pagasts, Rēzeknes novads, “..”,(..), 

Nautrēnu pagasts, Rēzeknes novads, un “..”, Nautrēnu pagasts, Rēzeknes novads, 

uzraudzību kopš faktiskās uzraudzības veikšanas brīža, tas ir, no 2016.gada 17.oktobra 

līdz 2017.gada 16.janvārim, nodrošina Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu pagasta 

pārvalde.  

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu pagasta pārvaldei veikt darbības 

izdevumu, kas saistīti ar dzīvnieku uzraudzību un aprūpi, uzskaiti kopš faktiskās 

uzraudzības un aprūpes veikšanas brīža, tas ir, 2016.gada 19.augusta, kā arī veikt 

finanšu līdzekļu nepieciešamības analīzi šajā lēmumā noteiktā īpašuma aizsardzībai, 

tajā skaitā arī dzīvnieku uzraudzībai un aprūpei. 

 

29. § 

Par atzinības izteikšanu Latvijas Republikas proklamēšanas 98.gadadienā  
(Ziņo M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības nolikuma „Par apbalvojumiem Rēzeknes novada pašvaldībā” (apstiprināts 

Rēzeknes novada domes 2012.gada 1.marta sēdē, protokols Nr.5, 3.§; ar grozījumiem 2012.gada 

18.oktobrī, protokols Nr.21, 3.§) 5.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes Apbalvošanas 

komisijas 2016.gada 31.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

par profesionālu, godprātīgu un radošu darba devumu sava novada un valsts labā izteikt 

atzinību Latvijas Republikas proklamēšanas 98.gadadienā, pasniedzot Rēzeknes novada 

pašvaldības Atzinības rakstu un balvu – Latvijas Bankas izdoto kolekcijas monētu  „Gadskārtu 

monēta” – 43 personām septiņās nominācijās (pielikums – Atzinības rakstu saņēmēji - 

pievienots). 
 

Sēde slēgta 10:45 

 



18 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2016.gada 17.novembrī. 

 

Pielikumā: 

1. Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam grozījumu izstrādes darba 

uzdevums 3 lapām 

2. Ozolaines pagasta pārvaldes 2016.gada 24.oktobra iesniegums uz 1 lapas 

3. Ozolaines bāriņtiesas 2016.gada 25.oktobra iesniegums uz 1 lapas 

4. N. K. 2016.gada 6.oktobra iesniegums ar dokumentiem pielikumā, kopā uz 4 lapām 

5. Vērēmu pagasta pārvaldes 2016.gada 25.oktobra atzinums ar dokumentiem pielikumā, 

kopā uz 4 lapām 

6. Lūznavas pagasta pārvaldes 2016.gada 25.oktobra iesniegums ar dokumentiem, to 

kopijām pielikumā, kopā uz 4 lapām 

7. Rikavas pagasta pārvaldes 2016.gada 26.oktobra atzinums uz 1 lapas 

8. J. P. pilnvarotās personas K. K. 2016.gada 13.oktobra iesniegums ar dokumentu 

pielikumā, kopā uz 2 lapām 

9. Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājas Silvijas Ančikovskas 2016.gada 26.oktobra 

maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķins uz 1 lapas 

10.  Nagļu pagasta pārvaldes 2016.gada 24.oktobra iesniegums un maksas pakalpojumu 

izcenojumu aprēķini, kopā uz 3 lapām 

11. Stoļerovas pagasta pārvaldes 2016.gada 21.oktobra iesniegums ar dokumentiem 

pielikumā, kopā uz 16 lapām 

12. Vienošanās projekts ar Z. M. par nekustamā īpašuma nodokļa parāda atmaksu uz 1 lapas 

13. Rēzeknes tiesas tiesneša A.Zuša 2016.gada 17.oktobra lēmums par mantas aizsardzību ar 

dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 9 lapām 

14. Valsts policijas Latgales reģiona pārvaldes Rēzeknes iecirkņa Kriminālpolicijas nodaļas 

priekšnieka V.Podgaiska 2016.gada 17.oktobra vēstule par mantas aizsardzību KP 

Nr.11903033116 uz 1 lapas 

15. Nautrēnu pagasta pārvaldes 2016.gada 21.oktobra apskates akta Nr.6 kopija uz 2 lapām 

16.  Pielikums – Atzinības rakstu saņēmēji – uz 4 lapām 

17. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 17.§ - 20.§, 22.§ - 24.§, 26.§, 27.§, 

kopā uz 10 lapām 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                      Monvīds Švarcs 

2016.gada 3.novembrī 
 

Protokoliste                                                                                                          Ilona Turka 

2016.gada 3.novembrī 


